Arnoldus filius quondam Arnoldi filii quondam Henrici dicti Zegheleer de Lijt et Henricus de Eijcke carpentarius maritus legitimus (dg: H) Elizabeth sue uxoris filie dicti quondam Arnoldi filii dicti quondam Henrici Zegheleer et dicta Elizabeth cum eodem tamquam cum suo tutore hereditatem dictam een gemeijnt sitam in parochia de Littoijen in loco dicto in Lacharts Hoeve inter hereditatem domini Godefridi de Overmere investiti de Maren ex uno et inter hereditatem Willelmi de Hees et (dg: heredes) heredum quondam Henrici Mudekens ex alio item hereditatem dictam een weijde sitam in dicta parochia ad locum dictum op die Kakkamen inter hereditatem Henrici Bijekens soen ex uno et inter hereditatem Godefridi de Overmere filii Johannis ex alio item (dg: duas partes) hereditates dictas Twee Deel de tribus hereditatibus dictis Drie Hovellen sitis in predicta parochia retro 'Henrici dicti Bits soen ex uno et inter hereditatem Theoderici Herbrechts soen ex alio in ea quantitate qua dicte hereditates ibidem site sunt et ad (dg: ..) dictum quondam Henricum Zegheleer spectare consueverunt ut dicebant (dg: m) hereditarie vendiderunt Johanni filio Arnoldi dicti Ghenen soen promittentes (dg: indivisi) divisi super omnia (dg: d) scilicet predictus (dg: Hen) Arnoldus super omnia (dg: de) de medietate premissorum prestare warandiam et obligationem #exceptis# aggeribus dictis zeghediken et aqueductibus et fossatis et slusis ad (dg: h) medietatem de jure 'et promiserunt dicti Henricus et 'l Elizabeth eius uxor cum eodem tamquam cum tutore indivisi super omnia de reliqua medietate prestare warandiam et obligationem deponere exceptis (dg: a) zegediken aqueductibus fossatis et slusis ad hanc medietatem de jure spectantibus. Testes (dg: datum) 'testes Henricus Godefridi et Heijme #datum sabbato post nativitatis Domini#.

BP 1180 p 653r 07 za 30-12-1396.

?Theodericus Loef verwerkte zijn recht tot vernaderen.

?Theodericus Loef prebuit et reportavit. Testes datum supra.

BP 1180 p 653r 08 za 30-12-1396.

Voornoemde verkoper beloofde aan Arnoldus zvw Arnoldus zvw Henricus Zegeleer van Lijt 25½ gulden pieter geld (dg: van Brabant) of de waarde met Kerstmis over een jaar (wo 25-12-1398) te betalen.

Dictus venditor promisit super omnia Arnoldo filio quondam Arnoldi filii quondam Henrici Zegeleer de Lijt XXV et dimidium gulden peter #monete (dg: Bebrabanti)# seu valorem a nativitatis [Do]mini proxime futuro ultra annum persolvendos etc. Testes datum supra.

**1180 mfl1 C 01 p. 654.**

Sabbato post nativitatis Domini: zaterdag 30-12-1396.